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Drogami Lubelszczyzny podążał Międzynarodowy Bieg Sztafetowy „Peace Run”. 1 września zawodnicy w asyście lokalnych sportowców 
przebiegli przez Łęczną.
„Bieg Pokoju” jest najdłuższym biegiem sztafetowym świata, który odbywa się corocznie na pięciu kontynentach w ponad 100 krajach. W tym 
roku europejska drużyna biegnie przez prawie wszystkie kraje Europy. Polska część biegu rozpoczęła się na granicy z Rosją (obwód 
kaliningradzki) i wiódł na Ukrainę. Codziennie uczestnicy biegną około 8 godzin.
Po raz pierwszy przedsięwzięcie to zostało zorganizowane w 1985 roku. "Harmonia świata zaczyna się w Tobie, do Ciebie należy pierwszy krok" 
– to naczelne hasło biegu, który poprzez sport promuje uniwersalne wartości humanistyczne, takie jak: przyjaźń, harmonia, tolerancja między 
jednostkami i między narodami. Przede wszystkim impreza ta ma na celu łączenie ludzi, przekraczanie granic kulturowych i religijnych, granic 
podziału narodów i granic geopolitycznych pomiędzy narodami.
Sztafeta biegnie już od 7 miesięcy. Wyruszyła z Portugalii. Jej skład ulega zmianom, ale do Łęcznej wbiegł zawodnik, który w ruchu jest od 
samego początku.
W składzie międzynarodowej wyprawy są mieszkańcy Austrii, Czech, Słowacji, Węgier, Niemiec, Macedonii, Polski, Serbii, Ukrainy, Rosji czy 
Portugalii. Na terenie poszczególnych krajów dołączają kolejni. Jedne osoby biegną kilka czy kilkanaście godzin, inne włączają się na parę dni, a 
nawet tygodni. W biegu towarzyszy wszystkim Znicz Pokoju, który biegacze przekazują sobie wzajemnie.
Do Łęczyńskiego odcinku biegu przyłączyli się biegacze klubu Fizjo-Sport&Leczna24.pl reprezentujący Łęczną na wielu biegach i maratonach 
od 2013 roku. Oprócz nich pojawiło się kilku niezrzeszonych mieszkańców. W asyście policji i straży miejskiej biegacze wbiegli na Rynek I gdzie 
biegaczy głośnym okrzykiem radości przywitały przedszkolaki.  Międzynarodowy team przedstawił cele swojej wyprawy i zachęcił dzieci do 
krótkiej wspólnej zabawy. Nie lada gratką była możliwość potrzymania znicza i przebiegnięcia z nim kilku metrów. Później przyszedł czas na 
pamiątkowe zdjęcie.
Uczestnicy sztafety „Peace Run” dziękowali za ciepłe przyjęcie w Łęcznej. Mówili, że daje im to energię do dalszego biegu. Lokalni biegacze z 
naszego miasta towarzyszyli sztafecie do granic Puchaczowa. Z Łęcznej bieg pokoju wyruszył w kierunku Chełma. 
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